Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

1/6

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 3 ......................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 4 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 5 ....................................................................................................................

quarta-feira, 11 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 4/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

2/6

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO:003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO

CONTRATADO: MARTINS & LIMA ASSESSORIA LTDA

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços  administrativos
especializado em folha de pagamento, portal da transparência, patrimônio incluindo envio de
informações ao E-Social.

Vigência: 06 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais)

Sampaio - TO, 11 de janeiro de 2023.

quarta-feira, 11 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 4/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

3/6

______________________________________

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 004/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 004/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO:004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO

CONTRATADO: DATALINS INFORMÁTICA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Gerenciamento, Manutenção, Alimentação e
hospedagem do conjunto de páginas eletrônicas e gráficas que compõem o site institucional da
Câmara municipal de Sampaio/TO.

Vigência: 06 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL 8.460,00 (Oito mil e quatrocentos e sessenta reais)

Sampaio - TO, 11 de janeiro de 2023.

quarta-feira, 11 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 4/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

4/6

______________________________________

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 005/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 005/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO:005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO

CONTRATADO: DVA SISTEMAS

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de implantação e manutenção do
Sistema do PPA, LDO, LOA, Contabilidade Pública, Folha de Pagamento, Tributos, Controle de
Patrimônio e Estoque/Almoxarifado, Protocolo, Frotas e Portal da Transparência.

Vigência: 06 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL 15.091,92 (Quinze mil e noventa e um reais e noventa e dois centavos)

Sampaio - TO, 11 de janeiro de 2023.

quarta-feira, 11 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 4/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

5/6

______________________________________

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 006/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 006/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO:006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO

CONTRATADO: ALINE DA CONCEIÇÃO MEDEIROS

OBJETO: Contratação de Empresa para serviços de assessoria e consultoria das rotinas dos
eventos de saúde e segurança dos trabalhadores,  bem como elaboração de laudos técnicos
necessários para atender as exigências dos envios das informações junto ao E-Social.

Vigência: 17 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL 4.580,00 (Quatro mil e quinhentos e oitenta reais)

Sampaio - TO, 11 de janeiro de 2023.

quarta-feira, 11 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 4/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

6/6

______________________________________

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T16:20:54-0300